Página 85   Terça-Feira, 27 de Agosto de 2019 Nº 27576
<BEGIN:1111063:85>

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2019

PARTES: Prefeitura Municipal de Juscimeira e Pricielly Andressa Barasuol
Cabral-ME CNPJ: 28.966.100/0001-96 OBJETO: SRP Para Futura

de Juscimeira/MT PRAZO: 12 Meses VALOR: R$ 304.200,00.
<END:1111063:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:1111001:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT
1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2019

O MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE-MT, através de sua Pregoeira

sofreu alterações no ANEXO I, II, III, e QUALIFICAÇÃO TÉCNICA.

conforme se segue: Dia: 12 de Setembro de 2019. Entrega dos Envelopes
e Credenciamento: Das 07:30 às 08:00 horas, do dia 12 de Setembro de
2019. Abertura dos envelopes: Às 08:00 horas, do dia 12 de Setembro de

América do Sul, Nº 2500 S, Parque dos Buritis, Lucas do Rio Verde MT, CEP:

mt.gov.br. Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei
8883/94 e da Lei nº 9.648/98)

Lucas do Rio Verde-MT, 22 de Agosto de 2019.
Jéssica Regina Wohlemberg

Pregoeira
<END:1111001:85>

<BEGIN:1111004:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DOS ESTUDOS PROCEDIMENTO DE

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE (PMI) nº 001/2019

doravante CGPPP/LRV, no uso de suas atribuições legais, em especial a
que lhe confere o inciso III do art. 8º do Decreto Municipal n. 4.213/2019,

estudos. RESOLVE: Art. 1º. Ficam autorizados a realizarem os Estudos, nas

Proponentes:

II- Titan Engenharia Ltda - ME;

Lucas do Rio Verde - MT, 23 de Agosto de 2019.
Flori Luiz Binotti

Presidente do CGPPP/LRV
Lucas do Rio Verde-MT

<END:1111004:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
<BEGIN:1111095:85>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 30/2019 - Celebrado Entre A Prefeitura Municipal De

De Repasse N° 0348767-23/2010/MAPA/CAIXA. Valor: R$ 214.456,45
(duzentos e quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais com

Prazo Vigência contratual: 12 (doze) meses. Data: 23/08/2019. Assinam -

E COMERCIO LTDA - Contratado
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

<END:1111095:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1111046:85>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua

em todas as Secretarias do Município de Nova Guarita - MT, tudo em
conformidade com as características técnicas e quantitativos descritos em

Edital. Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações
posteriores, neste município de Nova Guarita - MT, com data prevista para
abertura no dia 06/09/2019, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações

ou através do site
recibo de retirada do edital devidamente preenchido para o departamento
de Licitações através do e-mail . Nova
Guarita - MT, em 26 de Agosto de 2019.

Yana Maria Marcon

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1111046:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1110828:85>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 033/2019

Objeto: contratação de empresa para construção de estacionamentos
internos e externos em canteiros na Avenida Arapongas e Avenida Beija

e memorial descritivo que compõe o projeto básico. Data de Abertura:

telefone **65-3308.5400. Nova Mutum - MT, 26 de agosto de 2019.

Fabrício Luiz Gonçalves
Presidente da CPL

<END:1110828:85>

<BEGIN:1110957:85>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 087/2019. O Município

de empresa especializada em serviços para fornecimento de equipamentos
em regime de comodato, incluindo os reagentes e insumos para o
Laboratório Municipal, da qual foram vencedoras as empresas: PMH
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o

M.S.
DIAGNOSTICA LTDA
- Lote 002, no valor de R$ 155.056,20. Os representantes assinaram a ata

26 de Agosto de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1110957:85>

<BEGIN:1111072:85>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 077/2019. O Município

julgada no dia 26 de Julho 2019, com inicio às 14:00, tendo como objeto

821093, 833062, 833139, Lote 002 - Itens 829941, 829942, 829944, 829945,
PANTANAL MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME inscrita no

MUTUM - MT, 14 de Agosto de 2019.

Eduardo Henrique Correia Miiller
Pregoeiro Substituto

<END:1111072:85>

<BEGIN:1111079:85>

AVISO DE LICITAÇÃO:  PREGÃO PRESENCIAL nº 101/2019 - REGISTRO
gêneros alimentícios para atender

a demanda das Secretarias Municipais e da merenda escolar, com
entrega na zona urbana e zona rural. Tipo: Menor preço por item - Data
de Abertura: 06 de setembro de 2019. HORÁRIO: 08h00min - LOCAL:
Av. Mutum, n º 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum - MT. Edital e

http://
>, no e - mail:  carmen.

de Atendimento: Das 7h00min  às 11h00min e das 13h00min às 17h00min,
ou pelo telefone ** 65 3308 5400 . Nova Mutum - MT, 26 de agosto de 2019.

Sérgio Vitor Alves Rodrigues - Pregoeiro
<END:1111079:85>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial